

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता / EASTERN REGION, KOLKATA



स्वीकृत नामांकन /APPROVED NOMINATIONS

"राष्ट्रीय भूविज्ञान आंकड़ा कोष (एनजीडीआर) की उपयोगिता और इसके अनुप्रयोग" शीर्षक प्रशिक्षण (01.05.2024 से 03.05.2024)

Training titled "Utility of National Geoscience Data Repository Portal (NGDR) and its Applications" (01.05.2024 to 03.05.2024)

भारतीय भूवैज्ञानिक सवेक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता द्वारा एफएस 2024-25 के अनुमोदित अतिरिक्त कार्यक्रम के रूप में "राष्ट्रीय भूविज्ञान आंकड़ा कोष (एनजीडीआर) की उपयोगिता और इसके अनुप्रयोग" शीर्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम 01.05.2024 से 03.05.2024 के दौरान ऑफलाइन मोड में आयोजित करने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित नामांकनों को अनुमोदित किया गया है।

The competent authority has kindly approved the following nominations for the offline training program titled "Utility of National Geoscience Data Repository Portal (NGDR) and its Applications" to be conducted during 01.05.2024 to 03.05.2024 by GSI, RTD-ER, Kolkata as an approved additional programme of FS 2024-25.

Sl. No.	Name of the trainee	Designation	Emp. ID	Organisation/Place of Posting
1	Rituraj	Sr. Geologist	157749	Tata Steel, Jamshedpur
2	Nagendra Panda	Regional Geologist	152856	Tata Steel, Jamshedpur
3	Debjit Banerjee	Geologist	NA	DMM, WB, Purulia
4	Animesh Das	Geologist	NA	DMM, WB, Bankura
5	Mohai Menul Hassan	Geologist	NA	DMM, WB, Bankura
6	Nabamita Banerjee	Geologist	NA	DMM, WB, Siliguri
7	Anusua Sarkar	Geologist	NA	DMM, WB, Purulia
8	Budhaditya Biswas	Asst. Geologist	NA	DMM, WB, Purulia
9	Nandan Roy	Asst. Geologist	NA	DMM, WB, Bankura
10	Nikhil Porwal	SO/D	7821	AMD, Jamshedpur
11	Parvej Alam	SO/D	8184	AMD, Jamshedpur
12	Ankur Kumar	SO/D	8392	AMD, Jamshedpur
13	Abhishek Yadav	SO/C	8708	AMD, Jamshedpur
14	M Sundar Raj	Sr.Manager(Geology)	23141	HCL, Kolkata
15	Arindam Ghosh	Manager(Geology)	17096	HCL, Kolkata
16	Bidyut Jyoti Malakar	Graduate Engineer	23052	HCL, Ghatsila, Jharkhand
17	Sushree Anupama Jena	DDG	59004070	DMG, Odisha, Bhubaneswar
18	Monika Ghana	DDG	91054415	DMG, Odisha, Bhubaneswar
19		Project Manager		Geovale Services Pvt. Ltd.,
	Sameen Salah	(Hydrogeology)	71	Kolkata
20	Aishik Saha	Project Geologist	76	Geovale Services Pvt. Ltd.,

		(Exploration)		Kolkata
21	Priya Paul	Project Geologist	77	Geovale Services Pvt. Ltd.,
		(Exploration)		Kolkata
22	Poulami Roy	Project Manager	88	Geovale Services Pvt. Ltd.,
		(Exploration)		Kolkata

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन प्रतिभागियों को इस प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें। उद्घाटन समारोह मे भाग लेने के लिए प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे 01.05.2024 को 09:30 बजे क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, भा.भू.स., पू.क्षे, भू-बिज्ञान भवन (पांचवीं मंजिल, मध्य ब्लॉक), डीके-6, सेक्टर II, साल्ट लेक, कोलकाता-700091 पर रिपोर्ट करें।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the respective participants under their control to make necessary arrangements to undergo this training. The participants are requested to report at Regional Training Division, GSI ER, Bhu-Bijnan Bhavan (Fifth Floor, Middle Block), DK-6, Sector II, Salt Lake, Kolkata-700091 at 09:30 hrs on 01.05.2024 for inauguration ceremony.

किसी भी अन्य सहायता के लिए, निम्नलिखित अधिकारी (संपर्क व्यक्ति) को सूचित किया जा सकता है।

For any further assistance, the following officer (Contact Person) may be communicated.

संपर्क करें/Contact Person:

डॉ. संबुद्ध मुखर्जी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षे.प्र.प्र, प्र.क्षे, कोलकाता; 8617753672 (M)

Dr. Sambuddha Mukherjee, Senior Geologist, RTD ER, Kolkata; 8617753672 (M)

(डॉ. अरिंदम दत्ता / Dr. Arindam Dutta) अधिक्ष्यण भूवैज्ञानिक / Superintending Geologist

क्षे. प्र., पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता / RTD ER, Kolkata